
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 002/17/IN/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2018 a
las 07:55 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material fungible (154 tóneres impresora OKI BDN negro
RF/43979202), para la Jefatura Superior de Policía de Madrid.

Valor estimado del contrato 17.919,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.682,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.919,44 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS COMERCIALES SAN MARTÍN, S.L.
NIF B28922490
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.919,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.682,52 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AYgujWohbt0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002819251 |  2018-017966 | Tue, 23 Jan 2018 07:55:26:685 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54167928009703382108106633465948745995 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AYgujWohbt0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

